АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАРАШИБИРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
	(сельское поселение)

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля  2019 г.                         № 4
с. Харашибирь

   В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007 года № 2455-111 на основании  акта обследования    жилого    дома    Хайрулина  Анвара  Насертыновича
с. Харашибирь, ул. В.Иванова  д.70
Администрация  сельского поселения «Харашибирское» постановляет:
1.Подтвердить потребность Хайрулина  Анвара  Насертыновича в  ликвидной древесине для собственных нужд в количестве – 80куб.м.,  в том числе:
 - 50 м\3  для ремонта дома;
 - 25 м\3 для  ремонта и  строительства хозяйственных построек;
 - 5 м\3 для ремонта навесов и изгородей.

Глава МОСП «Харашибирское»:	                     Е.А. Иванов